
SERIÁL MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

2015



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S1A junior

započítávané 1 soutěže
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1. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 91 91

2. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 86 86

3. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 72 72

4. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 67 67

5. Dziadek Marek CZE 121-157 RMK Brno 32 32

6. Doležal Kryštof CZE 121-158 RMK Brno 24 24

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S1A senior
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1. Pazour Petr CZE 124-08 RMK Letovice 90 90

2. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 83 83

3.- 4. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 10 10

3.- 4. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 10 10



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S3A junior
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1. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 95 95

2. Bajger Bogdan CZE 437-59 RCSO Český Těšín 93 93

3. Štěrba Marcin CZE 437-67 RCSO Český Těšín 82 82

4. Hejl Dominik CZE 124-47 RMK Letovice 78 78

5. Molin Grzegorz CZE 437-31 RCSO Český Těšín 77 77

6. Buba Jan CZE 437-27 RCSO Český Těšín 73 73

7. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 72 72

8. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 68 68

9.- 11. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 62 62

9.- 11. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 62 62

9.- 11. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 62 62

12. Krůta Václav CZE 352-038 RMK Dalovice 60 60

13. Pniok Bořek CZE 437-61 RCSO Český Těšín 52 52

14. Petrůj Tobiáš CZE 20-33 MK Šenov 51 51

15. Štirba Petr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 46 46

16. Schwarz Jan CZE 124-55 RMK Letovice 39 39

17. Doležal Kryštof CZE 121-158 RMK Brno 36 36

18. Konderla Matěj CZE 437-69 RCSO Český Těšín 33 33

19. Dziadek Marek CZE 121-157 RMK Brno 23 23

20. Klimek Filip CZE 437-58 RCSO Český Těšín 19 19

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S3A senior

započítávané 2 soutěže
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1. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 93 93

2. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 86 86

3. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 80 80

4. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 78 78

5. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 74 74

6. Knapp Miroslav CZE 16-07 RMK Bučovice 73 73

7. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 69 69

8. Musil Josef CZE 352-002 RMK Dalovice 63 63

9. Zaoral Petr CZE 37-23 RMK Krupka 61 61

10. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 54 54

11. Kaleta Denis CZE 437-09 RCSO Český Těšín 49 49

12. Pazour Petr CZE 124-08 RMK Letovice 35 35

13. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 10 10



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S4A junior

započítávané 2 soutěže
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1. Molin Grzegorz CZE 437-31 RCSO Český Těšín 93 61 154

2. Utíkal Jakub CZE 437-28 RCSO Český Těšín 93 54 147

3. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 85 61 10 146

4. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 68 71 139

5. Štirba Petr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 67 62 38 129

6. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 47 53 65 118

7. Krůta Václav CZE 352-038 RMK Dalovice 56 57 54 113

8. Buba Jan CZE 437-27 RCSO Český Těšín 59 39 50 109

9. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 73 32 105

10. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 15 23 75 98

11. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 95 95

12. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 33 47 80

13. Klika Pavel CZE 37-90 RMK Krupka 65 65

14. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 60 60

15. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 56 56

16. Štěrba Marcin CZE 437-67 RCSO Český Těšín 53 53

17. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 43 43

18. Konderla Maciej CZE 437-69 RCSO Český Těšín 41 41

19.- 20. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 35 35

19.- 20. Stonawski Jonas CZE 437-63 RCSO Český Těšín 35 35

21. Klimek Filip CZE 437-58 RCSO Český Těšín 29 29

22. Pniok Bořek CZE 437-61 RCSO Český Těšín 10 10 20

23. Dziadek Marek CZE 121-157 RMK Brno 14 14

24.- 26. Bajger Bogdan CZE 437-59 RCSO Český Těšín 10 10

24.- 26. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 10 10

24.- 26. Suchanek Mariusz CZE 437-66 RCSO Český Těšín 10 10

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S4A senior

započítávané 2 soutěže
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1. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 93 88 66 181

2. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 85 65 83 168

3. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 74 64 92 166

4. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 66 49 82 148

5. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 77 70 47 147

6. Musil Josef CZE 352-002 RMK Dalovice 39 68 41 109

7. Kaleta Denis CZE 437-09 RCSO Český Těšín 47 50 97

8. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 49 45 94

9. Pavka Marek CZE 37-21 RMK Krupka 93 93

10. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 81 10 91

11. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 29 34 63

12. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 51 51

13. Zaoral Petr CZE 37-23 RMK Krupka 45 45

14. Hodač Milan CZE 124-50 RMK Letovice 10 10



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S6A junior

započítávané 2 soutěže
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1. Krůta Václav CZE 352-038 RMK Dalovice 72 96 95 191

2. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 95 45 76 171

3. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 76 87 62 163

4. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 62 87 68 155

5. Buba Jan CZE 437-27 RCSO Český Těšín 61 85 68 153

6. Štirba Petr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 52 61 89 150

7. Pniok Bořek CZE 437-61 RCSO Český Těšín 72 75 70 147

8. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 69 60 129

9. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 70 31 57 127

10. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 70 55 125

11. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 58 61 119

12. Utíkal Jakub CZE 437-28 RCSO Český Těšín 57 58 115

13. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 52 60 112

14. Štěrba Marcin CZE 437-67 RCSO Český Těšín 56 55 111

15.- 16. Molin Grzegorz CZE 437-31 RCSO Český Těšín 47 60 107

15.- 16. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 63 44 107

17. Konderla Matěj CZE 437-69 RCSO Český Těšín 59 46 105

18. Petrůj Tobiáš CZE 20-33 MK Šenov 41 63 104

19. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 50 49 51 101

20. Klika Pavel CZE 37-90 RMK Krupka 49 51 100

21. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 36 49 85

22. Bajger Bogdan CZE 437-59 RCSO Český Těšín 79 79

23. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 72 72

24.- 25. Mráček Kryštof CZE 37-99 RMK Krupka 71 71

24.- 25. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 71 71

26. Růžičková Eva CZE 37-47 RMK Krupka 66 66

27. Klimek Filip CZE 437-58 RCSO Český Těšín 64 64

28. Šubrt Jan CZE 37-92 RMK Krupka 62 62

29. Suchanek Mariusz CZE 437-66 RCSO Český Těšín 61 61

30. Koucký Michal CZE 37-91 RMK Krupka 53 53

31. Stonawski Jonas CZE 437-63 RCSO Český Těšín 52 52

32. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 51 51

33. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 48 48

34. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 44 44

35. Janda Samuel CZE 37-71 RMK Krupka 42 42

36. Hejl Dominik CZE 124-47 RMK Letovice 40 40

37. Strnad Martin CZE 37-82 RMK Krupka 39 39

38. Schwarz Jan CZE 124-55 RMK Letovice 38 38

39. Kundow Serafím CZE 37-69 RMK Krupka 35 35

40. Dziadek Marek CZE 121-157 RMK Brno 32 32

41. Doležal Kryštof CZE 121-158 RMK Brno 28 28

42. Babijčuk Jaroslav CZE 37-94 RMK Krupka 27 27



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S6A senior

započítávané 2 soutěže
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1. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 93 93 186

2. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 81 70 82 163

3. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 93 56 60 153

4. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 72 55 68 140

5. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 78 54 132

6. Musil Josef CZE 352-002 RMK Dalovice 48 40 78 126

7. Kaleta Denis CZE 437-09 RCSO Český Těšín 63 61 124

8. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 62 51 113

9. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 52 59 47 111

10. Zaoral Petr CZE 37-23 RMK Krupka 34 60 39 99

11. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 43 54 35 97

12. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 44 33 77

13. Pavka Marek CZE 37-21 RMK Krupka 64 64

14. Knapp Miroslav CZE 16-07 RMK Bučovice 40 40

15. Hodač Milan CZE 124-50 RMK Letovice 37 37

16. Pazour Petr CZE 124-08 RMK Letovice 33 33

17. Pavka Martin CZE 37-27 RMK Krupka 21 21



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S7 junior
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1. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 94 94

2. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 86 90 90

3. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 73 73

4. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 71 10 71

5. Petrůj Tobiáš CZE 20-33 MK Šenov 59 59

6. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 57 57 57

7. Strnad Martin CZE 37-82 RMK Krupka 47 47

8. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 45 45

9. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 44 44

10. Klika Pavel CZE 37-90 RMK Krupka 43 43

11.- 15. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 42 42

11.- 15. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 42 42

11.- 15. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 42 42

11.- 15. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 42 42

11.- 15. Šubrt Jan CZE 37-92 RMK Krupka 42 42

16. Růžičková Eva CZE 37-47 RMK Krupka 41 41

17. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 40 40

18. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 10 10

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S7 senior
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1. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 90 90

2. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 71 87 87

3. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 83 83

4. Pazour Petr CZE 124-08 RMK Letovice 80 80

5. Pavka Martin CZE 37-27 RMK Krupka 42 42

6. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 10 10



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S8D junior
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1. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 85 85 170

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S8D/P senior
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1. Krámek Zbyněk CZE 352-010 RMK Dalovice 91 91 182

2. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 85 79 164

3. Dubina Petr CZE 71-87 MK Severka 79 83 162

4. Pavka Martin CZE 37-27 RMK Krupka 81 59 140

5. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 43 51 94

6. Čerepjuk Jan CZE 71-86 MK Severka 61 61

7. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 49 49

8. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 23 23



Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S9A junior
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1. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 93 63 156

2. Krůta Václav CZE 352-038 RMK Dalovice 62 94 156

3. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 77 75 152

4. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 47 71 118

5. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 25 70 95

6. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 82 82

7. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 79 79

8. Utíkal Jakub CZE 437-28 RCSO Český Těšín 22 54 76

9. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 62 10 72

10. Štirba Petr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 53 18 71

11. Molin Grzegorz CZE 437-31 RCSO Český Těšín 62 62

12. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 48 48

13. Klika Pavel CZE 37-90 RMK Krupka 33 33

14. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 29 29

15.- 16. Buba Jan CZE 437-27 RCSO Český Těšín 10 10 20

15.- 16. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 20 20

17.- 18. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 10 10

17.- 18. Pniok Bořek CZE 437-61 RCSO Český Těšín 10 10

Celkové výsledky seriálu MČR 2015 v S9A senior
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1. Musil Josef CZE 352-002 RMK Dalovice 59 93 152

2. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 85 67 152

3. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 67 84 151

4. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 82 59 141

5. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 48 89 137

6. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 47 74 121

7. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 63 51 114

8. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 69 43 112

9. Pavka Marek CZE 37-21 RMK Krupka 93 93

10. Zaoral Petr CZE 37-23 RMK Krupka 37 37

11. Kaleta Denis CZE 437-09 RCSO Český Těšín 32 32

12. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 25 25

13. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 20 20
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1. Vaníková Kateřina CZE 37-35 RMK Krupka 91 62 146 155 94 170 152 870

2. Pidrmann Lukáš CZE 37-76 RMK Krupka 86 72 118 163 73 118 630

3. Krůta Václav CZE 352-038 RMK Dalovice 60 113 191 156 520

4. Pastuszek David CZE 437-20 RCSO Český Těšín 95 98 171 71 72 507

5. Tržilová Viktorie CZE 37-42 RMK Krupka 105 129 90 156 480

6. Podaný Tomáš CZE 37-28 RMK Krupka 139 125 57 95 416

7. Molin Grzegorz CZE 437-31 RCSO Český Těšín 77 154 107 62 400

8. Štirba Petr CZE 437-50 RCSO Český Těšín 46 129 150 71 396

9. Zaoral Petr CZE 37-33 RMK Krupka 72 68 35 127 42 48 392

10. Buba Jan CZE 437-27 RCSO Český Těšín 73 109 153 20 355

11. Utíkal Jakub CZE 437-28 RCSO Český Těšín 147 115 76 338

12. Rak Miroslav CZE 37-83 RMK Krupka 67 62 56 101 20 306

13. Osvald Michal CZE 37-66 RMK Krupka 60 119 40 82 301

14. Mendrok Marian CZE 437-52 RCSO Český Těšín 62 80 112 10 264

15. Pospíšil Marek CZE 37-74 RMK Krupka 43 85 42 79 249

16. Štěrba Marcin CZE 437-67 RCSO Český Těšín 82 53 111 246

17.- 18. Redlich Jakub CZE 37-75 RMK Krupka 95 107 10 29 241

17.- 18. Klika Pavel CZE 37-90 RMK Krupka 65 100 43 33 241

19. Pniok Bořek CZE 437-61 RCSO Český Těšín 52 20 147 10 229

20. Petrůj Tobiáš CZE 20-33 MK Šenov 51 104 59 214

21. Bajger Bogdan CZE 437-59 RCSO Český Těšín 93 10 79 182

22. Konderla Matěj CZE 437-69 RCSO Český Těšín 33 41 105 179

23. Hejl Dominik CZE 124-47 RMK Letovice 78 40 118

24. Chalaš Jiří CZE 37-46 RMK Krupka 72 45 117

25. Klimek Filip CZE 437-58 RCSO Český Těšín 19 29 64 112

26. Růžičková Eva CZE 37-47 RMK Krupka 66 41 107

27. Šubrt Jan CZE 37-92 RMK Krupka 62 42 104

28. Dziadek Marek CZE 121-157 RMK Brno 32 23 14 32 101

29. Kůra Ladislav CZE 37-78 RMK Krupka 51 42 93

30. Šubrtová Veronika CZE 37-70 RMK Krupka 48 42 90

31.- 32. Doležal Kryštof CZE 121-158 RMK Brno 24 36 28 88

31.- 32. Železný Ota CZE 37-80 RMK Krupka 44 44 88

33. Stonawski Jonas CZE 437-63 RCSO Český Těšín 35 52 87

34. Strnad Martin CZE 37-82 RMK Krupka 39 47 86

35. Stopa Jan CZE 437-65 RCSO Český Těšín 10 71 81

36. Schwarz Jan CZE 124-55 RMK Letovice 39 38 77

37.- 38. Suchanek Mariusz CZE 437-66 RCSO Český Těšín 10 61 71

37.- 38. Mráček Kryštof CZE 37-99 RMK Krupka 71 71

39. Koucký Michal CZE 37-91 RMK Krupka 53 53

40. Janda Samuel CZE 37-71 RMK Krupka 42 42

41. Kundow Serafím CZE 37-69 RMK Krupka 35 35

42. Babijčuk Jaroslav CZE 37-94 RMK Krupka 27 27
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1. Šebesta Jan CZE 20-28 MK Šenov 10 10 166 186 87 164 141 764

2. Chmelík Jaroslav CZE 352-028 RMK Dalovice 83 93 168 153 23 152 672

3. Kolář Zdeněk CZE 37-01 RMK Krupka 80 181 163 90 151 665

4. Chalupa Jaromír CZE 20-05 MK Šenov 78 147 111 49 114 499

5. Kucharzyk Jan CZE 437-02 RCSO Český Těšín 74 148 140 112 474

6. Broný Pavel CZE 37-05 RMK Krupka 10 86 51 97 94 121 459

7. Musil Josef CZE 352-002 RMK Dalovice 63 109 126 152 450

8. Kozlov Alexander CZE 37-19 RMK Krupka 91 132 10 137 370

9. Pastuszek Petr CZE 437-26 RCSO Český Těšín 54 63 113 83 20 333

10. Kaleta Denis CZE 437-09 RCSO Český Těšín 49 97 124 32 302

11. Ferbas Josef CZE 87-82 RMK Hradec Králové 69 94 77 25 265

12. Pavka Marek CZE 37-21 RMK Krupka 93 64 93 250

13. Zaoral Petr CZE 37-23 RMK Krupka 61 45 99 37 242

14. Pazour Petr CZE 124-08 RMK Letovice 90 35 33 80 238

15. Pavka Martin CZE 37-27 RMK Krupka 21 42 140 203

16. Krámek Zbyněk CZE 352-010 RMK Dalovice 182 182

17. Dubina Petr CZE 71-87 MK Severka 162 162

18. Knapp Miroslav CZE 16-07 RMK Bučovice 73 40 113

19. Čerepjuk Jan CZE 71-86 MK Severka 61 61

20. Hodač Milan CZE 124-50 RMK Letovice 10 37 47


